

# **JBC EJENDOMSINVEST ApS**

Lumringsbrovej 1C  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2017**

**Bo Matthisson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JBC EJENDOMSINVEST ApS  
Lumringsbrovej 1C  
2670 Greve

Telefonnummer: 22642860  
e-mailadresse: jbc@kabelmail.dk

CVR-nr: 28991436  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er investering, køb, salg og renovering af fast ejendom.

## Ændring i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør -1.983.976

Selskabet har dermed afhændet størsteparten af aktiver i selskabet som beskrevet i 2015 årsrapporten.

Der er fortsat en mindre ejendom der driftes i selskabet.

Selskabets udlejning betragtes som tilfredsstillende og det forventes at fortsætte i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-1.500.000	-18.452.598
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.500.000</b>	<b>-18.452.598</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>685.389</b>	<b>2.806.916</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-814.611</b>	<b>-15.645.682</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....			-18.452.598
Andre finansielle indtægter .....		106.299	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.275.664	-1.763.309
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.983.976</b>	<b>-17.408.991</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.318.919
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.983.976</b>	<b>-19.727.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.983.976	-19.727.910
<b>I alt .....</b>		<b>-1.983.976</b>	<b>-19.727.910</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.337.289	50.837.289
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.337.289</b>	<b>50.837.289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.337.289</b>	<b>50.837.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.337.289</b>	<b>50.837.289</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-27.450.311	-25.466.336
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.325.311</b>	<b>-25.341.336</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.686.000	38.376.021
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.686.000</b>	<b>38.376.021</b>
Gæld til banker .....		25.656.265	35.291.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.248.535	1.350.216
Deposita .....		71.800	1.161.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.976.600</b>	<b>37.802.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.662.600</b>	<b>76.178.625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.337.289</b>	<b>50.837.289</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt Grunde og bygninger

Kostpris primo	69.289.887
Tilgang	-
Afgang	(47.000.000)
Kostpris ultimo	22.289.887
Opskrivning primo	11.614.314
Tilbageførsel tidligere års opskrivning	(11.614.314)
Opskrivning ultimo	-
Af- og nedskrivninger primo	(18.452.598)
Årets nedskrivning	(1.500.000)
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.952.598)
Regnskabsmæssig værdi Ultimo	2.337.289

2. Egenkapital i alt Virksomhedskapital Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver Overført resultat I alt

Saldo primo	125.000	-	(25.466.336)	(25.341.336)
Udloddet udbytte	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	(1.983.976)	(1.983.976)
Saldo Ultimo	125.000	-	(27.450.312)	(27.325.312)

3. Oplysninger om usikkerhed going concern

Der er indledt forhandlinger om hvorledes underdækning skal udredes. Ved regnskabs aflæggelse foreligger der ikke en endelig afklaring

Der er dog forventning om, der findes en løsning, således selskabet kan drives videre.

4. Oplysninger om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabets ejendomme udstedt pantebreve på kr. 2.686.000,- til sikkerhed for gæld til kreditinstitutioner

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.686.000 er der givet pant i grunde og bygninger